
                    „Stavební úpravy a rozšíření letního koupaliště v Jilemnici“   

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                  strana 1 

Písemná zpráva zadavatele 
 

zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) pro  

 

Veřejnou zakázku na stavební práce, ev. č. Z2017-012836  
 

zadávanou podle § 58 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „Stavební úpravy a rozšíření letního koupaliště v Jilemnici“ 
 

podlimitní režim – užší řízení (UŘ) 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel ve smyslu zákona: jiná právnická osoba - § 4 odst. 1 písm. e) zákona 

Právní forma: společnost s ručením omezeným, kód 112 

Název zadavatele: Sportovní centrum Jilemnice, s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Jungmannova 146, 514 01 Jilemnice kód obce ZÚJ 577197 

NUTS:     CZ051 

IČ: 05769370 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Jaroslav Hornig, jednatel 

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Hornig 

e-mail: info@sport-jilemnice.cz 

telefon: +420 481 544 068 

 

Osoba zastupující zadavatele: 

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 zákona osoba zastupující zadavatele na základě 

uzavřené příkazní smlouvy č. 0960-17 a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující zadavatel“). 

Název: S – Invest CZ s.r.o. 

Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

IČ: 25526171 

DIČ: CZ25526171 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Eliška Kudělková, jednatelka 

 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace stavby podle PROJEKTU. Stavba bude realizována ve 

stávajícím areálu bývalého koupaliště. Plocha není v současné době využívána, původní objekty se rozpadají. 

V rámci stavby bude provedeno vybourání dřevěných šaten a WC, oplocení a hřiště. Stávající betonový bazén 

bude zasypán. Bude provedeno kácení zeleně. Stavba nového koupaliště bude plnit funkci rekreační, 

podporující turistický ruch. Bude vybudován nový venkovní bazén s příslušnou technickou infrastrukturou a 

zázemím. Kapacita koupaliště 400 osob. 

 

Provozní objekt bude sloužit jako vstup do oploceného areálu koupaliště. Zahrnuje prostor šaten a sociálního 

zařízení, prostor pro bazénovou technologii a bufet. 

 



                    „Stavební úpravy a rozšíření letního koupaliště v Jilemnici“   

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                  strana 2 

Bazény – do stávajícího zbytku bazénu budou vestavěny 2 bazény – kombinovaný bazén s plaveckou a 

dojezdovou částí a dětský bazén – brouzdaliště. 

 

Podrobný rozsah stavebních prací, které požaduje zadavatel realizovat, je blíže specifikován v PROJEKTU a 

soupisu prací a ve výkazu výměr. Dodávkou stavby se rozumí úplné a bezvadné provedení veškerých 

stavebních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení 

provozuschopného díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací 

a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní 

opatření apod.), dopracování projektové dokumentace, geodetické zaměření dokončené stavby a vypracování 

geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí a zajištění a předání projektové dokumentace 

skutečného provedení díla. 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 
 

užší řízení, podlimitní režim 

 

5. Identifikační údaje účastníků řízení 
 

1. KOLO: 
 

Žádost o účast číslo 1  

Obchodní firma (název):   PBW GROUP s.r.o. 
Sídlo:      Ctěnická 691/5, 190 00 Praha 9 - Prosek  

Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

IČ:      27609791 
 

Žádost o účast číslo 2  

Obchodní firma (název):   Metrostav a.s. 

Sídlo:      Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

Právní forma:     akciová společnost 

IČ:      00014915 
 

 

 

Žádost o účast číslo 3  

Obchodní firma (název):   VW WACHAL a.s. 

Sídlo:      Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

Právní forma:     akciová společnost 

IČ:      25567225 

 

2. KOLO: 
 

Nabídka číslo 1  

Obchodní firma (název):   PBW GROUP s.r.o. 

Sídlo:      Praha 9 - Prosek, Ctěnická 691/5, PSČ 19000  

Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

IČ:      27609791 
 



                    „Stavební úpravy a rozšíření letního koupaliště v Jilemnici“   

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                  strana 3 

Nabídka číslo 2  

Obchodní firma (název):   Metrostav a.s. 

Sídlo:      Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

Právní forma:     akciová společnost 

IČ:      00014915 
 

Nabídka číslo 3  

Obchodní firma (název):   VW WACHAL a.s. 

Sídlo:      Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

Právní forma:     akciová společnost 

IČ:      25567225 

 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

7. Identifikační údaje vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 
 

Žádný dodavatel nebyl vybrán, neboť zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmu a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmu zjištěn 
 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení z důvodů uvedených v § 127 odst. 2 písm. d) zákona. 

V průběhu zadávacího řízení se uskutečnilo veřejné referendum, které bylo platné, a jehož výsledkem bylo 

odmítnutí výstavby letního koupaliště v Jilemnici, tj. realizace veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy a 

rozšíření letního koupaliště v Jilemnici“. Zadavatel je povinen výsledky veřejného referenda respektovat, a 

proto zadávací řízení na zadání uvedené veřejné zakázky ruší 

 

V Brně dne 21.12.2017 

Zpracovala: 

 

 ............................................ 

 Ing. Eliška Kudělková 

 zástupce zadavatele 

 


	Písemná zpráva zadavatele
	zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) pro

		2017-12-21T12:14:51+0100
	Ing. Eliška Kudělková




